[image: image1.emf]

Новгородский пост

Печатное средство массовой информации для опубликования
нормативных правовых актов и официальных сообщений

ПОСЬЕТСКОГО

городского поселения

№ 45
24 сентября 2009 г.

©
ВЕСТНИК ПОСЕЛЕНИЙ
№ 92 24 сентября 2009 г.

Адрес издания в сети Интернет www.posetskoe-poselenie.narod.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЬЕТСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОТОКОЛ № 21/09
заседания комиссии по вскрытию конвертов с заявками
на оказание услуг по поставке контейнеров для ТБО
для нужд администрации Посьетского городского поселения

23 сентября 2009 г.
п. Посьет

10:00
Заказчик: Администрация Посьетского городского поселения

Предмет котировки: оказание услуг по поставке контейнеров для ТБО для нужд администрации Посьетского городского поселения.

Извещение о конкурсе опубликовано:

- официальном сайте Посьетского городского поселения:

www.posetskoe-poselenie.narod.ru
Присутствовали:

Зайцева Е.Г.
 Глава Посьетского городского поселения; (председатель котировочной комиссии)

Чаданова Т.А.
секретарь котировочной комиссии

Давыдов Н.П.
 Зам. главы администрации поселения (зам. председателя котировочной комиссии)

Члены комиссии:

Якушенков О.В.
 Член муниципального комитета

Кравцова И.Б.
 гл. бухгалтер администрации Посьетского городского поселения

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Вскрытие конвертов с заявками на оказание услуг по поставке контейнеров для ТБО для нужд администрации Посьетского городского поселения.

СЛУШАЛИ:

1. Зайцеву Елену Григорьевну:

Основанием проведения запроса котировок послужило Постановление главы Посьетского городского поселения № 150 от 14.09.2009 г. «О размещении заказа путем запроса котировок на оказание услуг по поставке контейнеров для ТБО для нужд администрации Посьетского городского поселения». Предметом котировки является оказание услуг по поставке контейнеров для ТБО. На момент окончания срока подачи заявок на 22.09.2009 г. до 17-00 ч. подана одна заявка от ООО «ТПК МОЛОТ», почтовый адрес: 347900, РФ, Ростовская область, г. Таганрог, ул. Чучева, д. 44-2. Котировочная заявка и приложенные к ней документы соответствуют требованиям котировочной заявки.

ПРЕДЛАГАЮ:
1. Рассмотреть данную котировочную заявку, как от единственного участника, который удовлетворяет всем требованиям котировочной заявки.

2. В соответствии с п.6 ст. 46 Федерального закона от 21 июля 2005 г. №-ФЗ «О размещение заказов на поставки товаров, выполненных работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» с единственным участником ООО «ТПК МОЛОТ» заключить муниципальный контракт на оказание услуг по поставке контейнеров для ТБО для нужд администрации Посьетского городского поселения.

РЕШЕНИЕ

1. Признать котировочную заявку ООО «ТПК МОЛОТ» соответствующей требованиям.

2. Признать ООО «ТПК МОЛОТ» ПОБЕДИТЕЛЕМ котировки цен.

3. В соответствии с п.6 ст.46 Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнения услуг для государственных и муниципальных нужд» заключить с ООО «ТПК МОЛОТ» муниципальный контракт на оказание услуг по поставке контейнеров для ТБО для нужд администрации Посьетского городского поселения.

2. Секретарю котировочной комиссии Чадановой Т.А.:
- разместить протокол на официальном сайте администрации в течение дня следующего после дня подписания;

- в течение трех дней со дня подписания протокола передать единственному участнику один экземпляр протокола;

- в течение трех рабочих дней со дня подписания данного протокола направить проект муниципального контракта единственному участнику для подписания.

Голосование: решение принято единогласно.

Настоящий протокол составлен в 2-х экземплярах и подлежит хранению в течение трех лет со дня даты подписания.

Председатель котировочной комиссии:
 Е.Г. Зайцева

Секретарь котировочной комиссии
Т.А. Чаданова

Зам. председатель котировочной комиссии
Н.П. Давыдов

Члены комиссии:

Якушенков О.В.
 Председатель муниципального комитета

Кравцова И.Б.
 гл. бухгалтер администрации

Муниципальный заказчик:

Глава Посьетского городского поселения
Е.Г Зайцева

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЬЕТСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОТОКОЛ № 23/09
заседания конкурсной комиссии по вскрытию конвертов
с заявками по выбору организации на управление
многоквартирными домами в Посьетском городском поселении
23 сентября 2009 г.
 п. Посьет

15:00

Заказчик: Администрация Посьетского городского поселения

Предмет открытого конкурса: размещение муниципального заказа по выбору организации на управление многоквартирными домами п. Посьет, с. Гвоздево.

Извещение о конкурсе опубликовано:

- официальном сайте Посьетского городского поселения:

www.posetskoe-poselenie.narod.ru
Присутствовали:

Зайцева Е.Г.
 Глава Посьетского городского поселения; (председатель конкурсной комиссии)

Чаданова Т.А.
 секретарь конкурсной комиссии

Давыдов Н.П.
 Зам. главы администрации поселения   (зам. председателя конкурсной комиссии)

Члены комиссии:

Якушенков О.В.
 председатель муниципального комитета

Кравцова И.Б.
 гл. бухгалтера администрации Посьетского  городского поселения

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе по выбору организации на управление многоквартирными домами в Посьетском городском поселении.

СЛУШАЛИ:

1. Зайцеву Елену Григорьевну

По состоянию на 23.09.2009 г. 15:00 на процедуру вскрытия конкурсных заявок на участие в открытом конкурсе по выбору организации на управление многоквартирными домами в Посьетском городском поселении не было подано ни одной заявки.

Согласно ст.31 п.1 ФЗ – № 94 «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» признать открытый конкурс несостоявшимся. На основании этого объявить о проведении повторного конкурса.

РЕШЕНИЕ

1. Признать открытый конкурс муниципального заказа по выбору организации на управление многоквартирными домами п. Посьет, с. Гвоздево несостоявшимся.

2. Согласно п. 1 ст.31 ФЗ – № 94 «О размещении заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказание услуг для государственных нужд» разместить муниципальный заказ повторно.

3. Секретарю конкурсной комиссии Чадановой Т.А.:

- разместить протокол на официальном сайте администрации в течение дня следующего после подписания.

Голосование: решение принято единогласно.

Настоящий протокол составлен в 2-х экземплярах и подлежит хранению в течение трех лет со дня даты подписания.

Председатель конкурсной комиссии:
 Е.Г. Зайцева

Секретарь конкурсной комиссии:
 Т.А. Чаданова

Зам.председателя конкурсной комиссии
 Н.П. Давыдов

Члены комиссии:

Якушенков О.В.

Кравцова И.Б.

Муниципальный заказчик:

Глава Посьетского городского поселения
Е.Г. Зайцева

СОДЕРЖАНИЕ
2ПРОТОКОЛ № 21/09 заседания комиссии по вскрытию конвертов с заявками  на оказание услуг по поставке контейнеров для ТБО  для нужд администрации Посьетского городского поселения

4ПРОТОКОЛ № 23/09 заседания конкурсной комиссии по вскрытию конвертов  с заявками по выбору организации на управление  многоквартирными домами в Посьетском городском поселении

©
ВЕСТНИК ПОСЕЛЕНИЙ   №  92  2009 г.

Бинарное печатное и электронное издание, учрежденное городскими и сельскими
поселениями Приморского края

№ 62 24 сентября 2009 г.

Главный редактор О.А. Коротких
Периодичность выпуска 3 раза в неделю.

Изготовлено ротапринтным способом.

Распространяется через централизованную
библиотечную систему Приморского края

Электронная версия издания размещена на собственном сайте
Вестника www.vestnik-poselenij.narod.ru
Электронная почта mailto:olegkorotkih@yandex.ru
Подписано в печать 24.09.2009. Формат 6084/8.

Напечатано ротапринтным способом. Усл. печ. л.

Тираж 30 экз. Цена договорная.

________________________________________________________
PAGE
8

_1304422959.doc

[image: image2.png]

[image: image1]